
Id: JHCVC-KWKSI-PQZRX-ZQQRN-GMDPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV.73.2011
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie 
oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych gminy Baruchowo 

Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003r. Nr 111, 
poz. 15381) ) i art. 24h ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 15912) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie 
oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Gminy Baruchowo, stanowiącą załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2011 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004r. Nr 138, poz. 2893, z 2007r. Nr 60, poz. 
970. 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz. 230 oraz z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 21 poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 



Id: JHCVC-KWKSI-PQZRX-ZQQRN-GMDPY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV.73.2011

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 listopada 2011 r.

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych 
złożonych przez radnych Gminy Baruchowo. 

        Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych 
złożonych przez radnych. 
        Zgodnie z art. 24 h ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym radni zobowiązani byli złożyć 
oświadczenia majątkowe na początek kadencji w terminie 30 dni od złożenia ślubowania oraz 
według stanu na dzień 31 grudnia 2010 r. – do 30 kwietnia 2011r. Do złożenia oświadczeń 
majątkowych zobowiązanych było 14 radnych, wszyscy radni złożyli oświadczenia majątkowe 
w ustawowym terminie. 
         Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń majątkowych oraz opierając się 
na analizie przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, 
stwierdzono w indywidualnych przypadkach następujące nieprawidłowości: 
- Edward Rosiński – w oświadczeniu złożonym na początek kadencji w pkt VI nie wykazano 
przychodu i dochodu z działalności gospodarczej, nie podano przedmiotu działalności 
gospodarczej; 
- Józef Rudziński – w oświadczeniach złożonych na początek kadencji i na dzień 31.12.2010r. 
w pkt II. 1 nie podano wartości domu i nie określono tytułu prawnego, wskazano tylko 
przynależność majątkową; w pkt X nie określono, czy kwota wymieniona w oświadczeniach to 
stan pożyczki do spłaty na dany dzień, czy kwota, w jakiej zaciągnięto pożyczkę; 
- Kazimierz Kilichowski – w oświadczeniu na dzień 31.12.2010r. w pkt VIII nie wykazano 
dochodów uzyskanych z tytułu rent i emerytur wykazanych w PIT-37; 
- Wiesław Maciejewski – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12.2010r. w pkt II.1 nie 
określono tytułu prawnego. 
        W związku z ww. uchybieniami proszę o zwrócenie uwagi na sposób wypełniania 
oświadczeń tj. zgodnie ze stwierdzonymi uchybieniami oraz objaśnieniami przy każdym 
z punktów druku. 
        Należy również zaznaczyć, że tytułem prawnym może być własność, współwłasność, 
prawo użytkowania wieczystego, spółdzielcze prawo własnościowe, dzierżawa, najem, 
użyczenie (odpłatne lub nie), decyzja administracyjna o przydziale, nieuregulowany stan 
własnościowy nieruchomości (np. trwające postępowanie spadkowe), posiadanie samoistne (w 
dobrej lub złej wierze). Tytułu prawnego do nieruchomości nie określa wpis typu „małżeńska 
wspólność majątkowa” lub „akt notarialny.” 



Id: JHCVC-KWKSI-PQZRX-ZQQRN-GMDPY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek


